[image: image1.png]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    от «26» апреля 2023 года                                                               №130
О создании рабочей группы по отбору инициативных

предложений,  представленных инициативной комиссией,

образованной на территории  административного центра,

п.Мшинская  Лужского муниципального района,

 с целью  включения их в муниципальную программу
 в рамках областного закона Ленинградской области
 от 15 января 2018 года № 3-оз «О содействии участию населения
 в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территориях административных центров и городских поселков муниципальных образований

Ленинградской области»
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом  Ленинградской области от 15 января 2018 года № 3-оз «О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территориях административных центров и городских поселков муниципальных образований Ленинградской области», администрация Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Создать  рабочую группу  по отбору  инициативных предложений,  представленных  инициативной комиссией, образованной на  территории  административного центра, п.Мшинская Лужского муниципального района, с целью включения их в муниципальную программу в рамках областного закона Ленинградской области от 15 января 2018 года № 3-оз «О содействии участию населения в осуществлении  местного самоуправления в иных формах  на территориях административных центров и городских поселков муниципальных образований Ленинградской области».
2. Утвердить состав рабочей группы по отбору  инициативных предложений,  представленных  инициативной комиссией, образованной на территории  административного центра, п.Мшинская Лужского муниципального района с целью  включения их  в муниципальную программу  в рамках областного закона Ленинградской области от 15 января 2018 года № 3-оз «О содействии участию населения в осуществлении  местного самоуправления в иных формах  на территориях административных центров и городских поселков муниципальных образований Ленинградской области» (приложение).
3. Настоящее постановление  вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Мшинского  сельского поселения  в сети Интернет http://мшинское.рф/.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Мшинского сельского поселения                                                  О.А. Медведева
Разослано: в прокуратуру, в дело
Приложение

к постановлению администрации

Мшинского сельского поселения

 Лужского муниципального района

  Ленинградской области

                     от  26.04.2023  №  130
СОСТАВ

рабочей группы по отбору  инициативных предложений,  представленных  инициативной комиссией, образованной на  территории административного центра п.Мшинская Лужского муниципального района с целью  включения их  в муниципальную программу  в рамках областного закона Ленинградской области от 15 января 2018 года № 3-оз «О содействии участию населения в осуществлении  местного самоуправления в иных формах  на территориях административных центров и городских поселков муниципальных образований Ленинградской области»

Председатель  рабочей группы: О.А. Медведева – Глава  администрации Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области.

Заместитель председателя рабочей группы: В.Ю. Котиль – Заместитель главы  администрации Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области

Члены комиссии:

	Лапшина В.Г.
	– Председатель инициативной комиссии;

	Семенова В.А.
	- специалист администрации Мшинского сельского поселения;

	 Егорова М.С.
	– специалист администрации Мшинского сельского поселения;

	Семенова О.А.
	– специалист администрации Мшинского сельского поселения.